
 

ŠKOLA PRO KAŽDÉHO… 

 

 
 

Vážení rodiče, 

     Masarykova základní škola Návsí pořádá dne 6. února 2020 (čtvrtek) 

Den otevřených dveří pro děti předškolního věku. V průběhu návštěvy 

naší školy se můžete společně s dětmi seznámit se způsoby výuky 

v první třídě, prohlédnout si prostory školy a nasát atmosféru prostředí, 

ve kterém budou Vaše děti v příštím školním roce zahajovat svou 

povinnou školní docházku. Při společném setkání jsme připraveni  

vyslechnout  a  zodpovědět  Vaše případné dotazy, náměty a přání 

související se zápisem dětí do 1. třídy a s výukou. Školu lze navštívit ve 

dvou časových intervalech a to v 14:00 nebo v 15:45 hodin. Doufáme, 

že využijete naší nabídky a tím umožníte Vašim dětem přiblížit školní 

prostředí natolik, aby již při dubnovém zápisu do první třídy přicházely 

do školy jako do jim známého a blízkého prostředí. Těšíme se na Vás. 
 


